Paturi in unitatile sanitare si personalul medico-sanitar, pe categorii de unitati 2015-2020

Categorii de unitati sanitare
in judetul Maramures

Anul
2015

Anul
2016

Ani

Anul Anul
2017 2018

Anul
2019

Numar

Anul
2020

In spitale, inclusiv in centre de
sanatate cu paturi de spital -
paturi pentru internare continua

- din care: in spitale - paturi
pentru internare continua

- din care: in centre de sanatate
cu paturi de spital - paturi pentru
internare continua

- din care: paturi pentru
obstetrica-ginecologie (in spitale)
- paturi pentru internare continua

- din care: paturi pentru copii (in
spitale) - paturi pentru internare
continua

- din care: paturi pentru nou-
nascuti (inclusiv nou-nascuti
prematur) - paturi pentru
internare continua

In spitale, inclusiv in centre de
sanatate cu paturi de spital -
paturi pentru cazuri de zi

- din care: in spitale - paturi
pentru cazuri de zi

- din care: paturi pentru
obstetrica-ginecologie (in spitale)
- paturi pentru cazuri de zi

- din care: paturi pentru copii (in
spitale) - paturi pentru cazuri de zi

In unitati medico-sociale - paturi
pentru internare continua

In centre medicale de specialitate
cu paturi de spital - paturi pentru
cazuri de zi

In puncte de lucru ale centrelor
de dializa

2841

2831

10

182

180

56

2841

2831

10

182

180

76

2863 2869

2853 2859

10 10

182 182

180 180

76 76

38

63

2849

2839

10

187

166

76

38

66

2825

2815

10

186

149

92

195

195

13

76

34

66



Perso:aat:aug:;:i?dii:?lﬁaert'liﬁar’ pe Anul Anul Anul Anul Anul Anul
Mara,mures 2015 2016 2017 2018 2019 2020
Medici 506 506 516 522 550 552
din care: medici de familie 8 6 4 4 7 8
Stomatologi 4 7 7 6 5 5
Farmacisti 15 15 16 16 15 17
Personal sanitar mediu 2389 2485 2473 2360 2559 2624

Legenda: ":' - date lipsa; 'c' - date confidentiale; 9999,00 - normal - date definitive; 9999,00 - ingros
semidefinitive; 9999,00 - ingrosat - date revizuite; 9999,00 - subliniat - date provizorii




